eadem omnia in scriptis et obligant scriptis. Eundem Ter-
 minum primum peremptorium ubi et alios omnes epinde conse-
 quentes causas eius Terminos Senyos peremptorios bene
 Infirmatate p maior minorennitate uacpion, ad muni-
 menta ad Euctore uel alij quibus uis Dilatoribus non
 differendu. In quietatione perea Ultra pimos officij
 fari castres capitane Podmischen seu alius iuris ius
 tam maiori quam minoris subseclij iudicij Terminos
 dilacione si non reuadendo, nullasq motiones. Appella-
 tiones ac eam psequutiones fauendo ac pmissa omnia
 p dno senyos uel onphicari. Eratio nichil su-
 pferuonibus fatalis iuris pemptorie Terri et puenonre
 alijq omnibus iuris remedij et defensis non subter-
 fegendo nequous aho modo eadendo Hic tuis p dno
 p donalibus Reuonitibus ad pmissa omnia et singula
 mediantibus.

**Viazdowski G. G. Rzepe-
 ckim Coniugibus Cedit.**

comparens p dno coram Officio Astig p dno cadrensis
 Capitanealis Pradmischenibus Dno ius Joannes Viazdowski
 Rothmagister hanc Regis Mitis sanus mente et corpore ex-
 stens a Terri Districtibus iuris iurisdictionis iusq suis qui-
 busus p p rjs et competenti bus recependo p Terri uel castren-
 si Capitaneali Pradmischeni iurisdictione in quada dno
 modo tenu attinet se cum successonibus ac dno suis p dno
 omnibus totaliter et plerane in pporando atq subyien-
 do palam libere publice ac p psum recognouit Quia
 ipse demaribus Dno ius Joannis de Rzepecku Rzepecki
 Camerarij Terrestris facouent et Anna de Kozice Coniu-
 gum

gum legitimam Summam Annum Millium florenor Polonica sibi
 Recognoscant per Ludovicum olim Joannem Olzeusli Super bonis villis
 Klotowice in Terra et Districtu p[ro]v[inc]ie Pr[im]isliens[is] condictione modo
 obligatione de Anno ad Annum inscripta et ad solvendum a securata
 per Ludovicum de Anno ad Annum olim Joannem Olzeusli. hinc inscripta Ludovicum
 Joanni de Repleli Regepli Camerario Terrestri Pr[im]isliensi et illius
 Confratris Officii p[re]senti Lepa. et Consequenda Inscriptione
 eadem Lepionana p[er] Ludovicum olim Joannem Olzeusli facta p[ri]mo in
 se hinc continenda in d[omi]ni liberationis et exemptionis bono villis
 Klotowice p[er] Ludovicum olim Joannem Olzeusli per exe-
 cutione Juridica et Officia p[re]hensam realiter et defacto tulle q[ui]
 uavit et percepit. hinc etiam altera Trecenton florenor p[ro]p[ri]o
 tam ratione d[omi]nionis posse Recognoscant in p[re]fatis omni villa Klotowice
 auctoritate scripti certi mandatis p[er] Ludovicum olim Joannem
 nem Olzeusli sibi Recognoscant dat[um] p[re]fatis Officii p[re]senti cum Inter
 positione d[omi]ni Trecenton florenor p[ro]p[ri]o p[ro]borati quam d[omi]ni.
 Indeterminationis p[re]fatis in p[re]fatis de Anno villa p[re]fata Klotowice
 uice et in p[re]fatis villa p[re]fata d[omi]ni d[omi]ni Trecenton florenor p[ro]p[ri]o
 p[er] se Recognoscant realiter tulle et percepit. de quibus supra
 d[omi]ni Summis simul iunctis Annum Millium Trecenton
 florenor p[ro]p[ri]o posse Recognoscant a d[omi]no Anno p[ro]p[ri]o
 Terrestri Pr[im]isliens[is] d[omi]ni p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o d[omi]ni Camera
 rium Terrestre Pr[im]isliens[is] et ipsi p[ro]p[ri]o cum eand[em] p[ro]p[ri]o
 quietat. Ne non de inscriptione Originali Obligatoria Super
 Summam Annum Millium florenor p[ro]p[ri]o in bonis p[re]fatis
 villa Klotowice modo de p[ri]mo sibi est obligatio facta
 sibi Recognoscant legitime veniente atq[ue] scripto p[re]fato manuali
 p[re]fatis hinc Pr[im]isliens[is] Feria Septima ante festum Sancte
 Margarethe Virginis p[ri]mo Anno Millium exp[er]tence
 Anno Septagesimo Quinto p[ro]p[ri]o transacto condictione eade[m]
 to eiusq[ue] Inscriptione Obligatoria p[ri]mo sibi latius conti-
 nent[ur] p[ro]p[ri]o de eadem ip[s]o Summis simul iunctis Annum
 Millium et Trecenton florenor. Polonica bonis q[ui]s totus
 et integro villa Klotowice omniq[ue] attinentiis et pertinetiis p[ro]p[ri]o
 omni p[ri]mo sibi iure d[omi]ni p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o sibi ratio no. p[ri]mo sibi omni p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o d[omi]ni hinc p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

et supradicta quavis omnibus et singulis unquam et prorsum
 stand simul iurand et bonum Summi ysa onerandi Valenti
 bus fructibus proventibus redditibus pmodis Instrumentis
 obventionibus Inscriptiois facta Originalis Obligatio, ac
 scriptis manuatis eiusdem Inscriptiois Roboratio Quocumque
 Pater esse. Prædictionibus punctis Clausulis, articulis Vadis argu-
 menti ad negociis in Universis omnibus, nec non subditis me-
 thodibus Hortulani cingulini conung a bonibus personis
 dationibus attinentibus et ptenentibus gratia Universis Nihil
 ex pmissis Junis Domini ptenentibus ac pmissis Imperentibus
 et Obligatiois perse reo ptenentibus et Successoribus aut
 quocumque alio reservando seu exigiendo. Veniam put omnia
 omnia et singula ptenentibus recognoscens tenuit habuit et
 ptenentibus ptenentibus. Jam ex nunc et defacto
 ptenentibus ptenentibus Joanni de Pregechi Pregechi p.
 morario ptenentibus ptenentibus et Annis de Rozia coniugi
 bus legitimis cond ptenentibus accepta ab ipso pmissis
 omnibus plenaria et sufficienti auctoritate cessit et con-
 descendit, put cedit et ptenentibus ptenentibus, omnes et in-
 tegro suo dicit sibi ad pmissa servens in persona comendand
 cond Pregechi ptenentibus ptenentibus suam cond pte
 nom, tota hinc et cetera transulit transfudit et in ser-
 poravit put transfert transfudit et in corporat ptenentibus.
 Ter, In quod quidem Jus ptenentibus Summa supradicta
 ptenentibus simul ptenentibus ac bona Summa ead Juris ptenentibus
 onerata, sicut supradictus recognoscens ptenentibus
 Joannes Vladovici ptenentibus ptenentibus Pregechi
 coniugibus et cond ptenentibus Jam ex nunc et defacto cond
 Officio ptenentibus dat et admittit realem Incomptiois et
 auctoralem ptenentibus ptenentibus per ptenentibus quem unq compe-
 tentis et illis duos de ptenentibus volent Officio acceptanda
 Per ipsos

Poripros Quos Rexechie coniuges sessionarios suos
 eorum posteris hordem dno pias sepum cumma suprascri
 pta mulierum ac bona cumma eadem, iurei pntibus one
 rata pntibus omnia pntes pntibus dnm vniuersis
 eorum vltatibus et dno fructibus pntibus et pntibus
 quibus tenendi habendi et pntibus illis quiete et gaudio
 pntibus ad suos et suos successores quibus bene placito
 pntibus pntibus adere et effectua hoc pntibus pntibus
 Originalis ea omnia iuribus complentibus pntibus pntibus
 et pntibus vigore debent et tenebitur, idem cumma
 pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 se ad suos successores in et super bonis suis quibus omnibus
 pntibus pntibus quibus habitis et habendis pntibus
 pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 bit et obligat pntibus, ipsos eorum successores in dno
 iure pntibus cumma supra scripta ac bona cumma eadem
 oneratio pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 et ratione pntibus omnibus a pntibus et quibus impetitione dntibus
 dntibus quibus cunq personam quibus cunq conditionis status
 et dntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 pntibus sui pntibus pntibus pntibus atq dntibus pntibus
 pntibus tantum modo et non ultra pntibus in omnia dntibus
 et Officio Regni pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 defendere et iuribus intercedere et elibere, pntibus
 cum posteris reddere nec non hoc idem dntibus pntibus
 cumma ac bona cumma eadem supra scripta pntibus
 pntibus pntibus onerata ab omnibus in genere pntibus et
 in scriptis pntibus pntibus et pntibus pntibus pntibus
 pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus pntibus
 pntibus et pntibus sui pntibus pntibus pntibus atq
 pntibus pntibus pntibus tantum modo et non ultra modo quibus factis
 et fuerit

30
et faciendis Tum etiam a quibusvis personis Super eadem
Comissa Ventibus Indescensa importatis et importatis Lu-
onis deniq et per uenis Proceffibusq Juno qui hucus in quocunq
punto et gram dependentibus, et in quouis iudicio ac officio Re-
qui obtentis et obtinentis ac super pmissis omnibus pmentibus
condescens perductis et perducendis, iudem exre de pmissum
est persona et occasione sui Recognoscentis frondq Successorib
Tum Juno pntis fessi tantummodo et non ultra emungare et
claberare mundaq et libera lenger facere ac etiam Intromissio-
nem pntis gram Officio pnti admissa in fundo bono pntis
pntibus condescensum dum per Min. itenalem et Nobiles
duos die quocunq voluerit Officose requiratur non denegare
uno debet et tenebitur eadem libere dare et effectualiter
admittere dataq et admissa eadem possessionem et vsum fructu
pntis omnium pntis condescensum quouis modo tam
pntis quam pntis quasuis submissis et subordinatis
personas non impedire nec adimere pntis pntis suos
vsum pntis omnibus pntibus condescensum nullo modo inuina-
re Ita et hoc idem sus pntis fessum summa Suppascram ac
bona summa eadem onerata pntis omnia pntis hanc
fusa cum vniuersis eandem vtilitatibus et vsum fructu
vni Competentiaq et Prognatia quouis, Idem supra
Sopra pntis Breveclie coniuges pntis sui suis
cum posteris quiete et pntis pntis pntis
pntis vigore tenere habere et possidere queant
vsum vni sui possint Idq sub vadio summa pntis Mil-
limum et pntis florenon pntis per eandem Recogno-
scentis pntis vni pntis pntis Successores pntis
tis pntis Breveclie coniuges pntis sui suis
illud posteris ob non completionem pntis omnium et sin-
gularium tam in parte quam in toto pntis quoties -
opus

quod fuerit ad solvendum succumbendo Pro quo quidem badio
modo pmi p d ad solvendum succumbendo. ac p re aliqua pmi
apud ex omni non completa implenda status existens me.
morari. Re cognoscendo p nomen Joannes biazdowski sue sig
Successores Ad instantiam supra scriptam Gnosoni Joannis
de Rzeczli Rzeczli Camerarij Terrestris racouens et
Anno de forice onium legitimum psonatione suoni
auti non posteriori. Ad officium p densi ad hunc capitam
p dmi uense extant recessa supra scripto quoad p dendi non
spectat mediante senor in pmi p tatione Termino tan.
quam pemptio stare Jun parere Respondere badiu p tando
uere Inscriptione p dendi. ac omne iudicatu p dendi de
bebit et tenebitur se q ai suos Successores ad eadem omnia in
sonit et obligat p dendi badiu Terminus pmi pemptio
rium, bti et alios omnes ex inde consequentes ad id eundem Ter.
minos semper pemptio p dendi. badiuatur reliqua ligamen
ta ex pmi Inscriptione badiu usq ad pmi nihil mutando.

**G. Grochowski, G. Dzierzek
et Alexandra Antonia de Grochowice
Sorori suae germanae Donat.**

comparens personaliter Gram Officio et Acci p dendi p dendi
capitan p dmi uense Gnosoni Stanislaus a Grochowice Grochow
sui olim Major Raphaelis ab eadem Grochowice Grochowice
Castellani Leopolden filius sanus mente et corpore existens
a Termino dicitur bti Junibus Jurisdictione bti Junibus
uis p pmi et competentibus recessando p dendi Versa thensi
Capitaneali p dmi uense Jurisdictione quoad actum notor.
nam attinet, totum Successionibus ac bonis suis q nati omnibus
tota liter et p dmi uense incorporeando atq subyudendo p dmi uense
bere publico ac p dmi uense sum recognouit. Quia ipse bona sua
propria et hereditaria infra scripta videlicet totum et inte
grum